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BREY MATO, ROBERTO

Data de nacemento: 26/03/1969

Categoría: VETERÁNS 45

Clube: INDEENDIENTES A ESTRADA

Adestrador:

  PISTA CUBIERTA - Mellores marcas da tempada
        1.07.47 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS EN PISTA 

CUBERTA
14/01/2018400 metros lisos

Proba Data Marca Pto Lugar Nome da competición
Detalle das partición en probas de Pista Cubierta

Ronda

400 metros lisos       1.07.47 8 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS 14/01/2018 OurenseMMT F

3.000 metros lisos              AB CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS 14/01/2018 OurenseF
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CAJADE BLANCO, Mª BEGOÑA

Data de nacemento: 11/05/1978

Categoría: VETERÁNS 35

Clube: INDEENDIENTES A ESTRADA

Adestrador:

  AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada
          30.02 III Festa do Atletismo Galego26/07/2018150 metros lisos

        1.02.50 III Festa do Atletismo Galego26/07/2018300 metros lisos

  PISTA CUBIERTA - Mellores marcas da tempada
        3.21.64 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS EN PISTA 

CUBERTA
14/01/2018800 metros lisos

  RUTA - Mellores marcas da tempada
        1.52.39 CAMPIONATO DE GALICIA DE MEDIA MARATON03/06/2018Medio Maratón

          51.49 CAMPIONATO DE GALICIA DE MEDIA MARATON03/06/201810 Km. Ruta

Proba Data Marca Pto Lugar Nome da competición
Detalle das partición en probas de Aire Libre

Ronda

150 metros lisos          30.02 6 III Festa do Atletismo Galego26/07/2018 PontevedraMMT F

300 metros lisos       1.02.50 7 III Festa do Atletismo Galego26/07/2018 PontevedraMMT F

Proba Data Marca Pto Lugar Nome da competición
Detalle das partición en probas de Pista Cubierta

Ronda

800 metros lisos       3.21.64 3 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS 14/01/2018 OurenseMMT F

Proba Data Marca Pto Lugar Nome da competición
Detalle das partición en probas de Ruta

Ronda

Medio Maratón       1.52.39 18 CAMPIONATO DE GALICIA DE MEDIA MAR03/06/2018 RibeiraMMT F

10 Km. Ruta          51.49 CAMPIONATO DE GALICIA DE MEDIA MAR03/06/2018 RibeiraMMT PA
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CARBON SUEIRO, FELIPE

Data de nacemento: 25/02/1979

Categoría: VETERÁNS 35

Clube: INDEENDIENTES A ESTRADA

Adestrador:

  AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada
          12.94 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018100 metros lisos

           1,35 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018Salto de altura

  PISTA CUBIERTA - Mellores marcas da tempada
           8.08 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS EN PISTA 

CUBERTA
14/01/201860 metros lisos

          27.51 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS EN PISTA 
CUBERTA

14/01/2018200 metros lisos

           7,44 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS EN PISTA 
CUBERTA

14/01/2018Lanzamento de peso 7,260  kg

Proba Data Marca Pto Lugar Nome da competición
Detalle das partición en probas de Aire Libre

Ronda

100 metros lisos          12.94 6 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018 PontevedraMMT F

Salto de altura            1,35 3 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018 PontevedraMMT F

Proba Data Marca Pto Lugar Nome da competición
Detalle das partición en probas de Pista Cubierta

Ronda

60 metros lisos            8.08 2 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS 14/01/2018 OurenseMMT F

200 metros lisos          27.51 6 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS 14/01/2018 OurenseMMT F

Lanzamento de peso 7,26            7,44 2 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS 14/01/2018 OurenseMMT F
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FONDEVILA ALVAREZ, ANA

Data de nacemento: 12/08/1981

Categoría: VETERÁNS 35

Clube: INDEENDIENTES A ESTRADA

Adestrador:

  AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada
          16.77 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018100 metros lisos

           1,15 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018Salto de altura

           3,57 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018Salto de lonxitude

  PISTA CUBIERTA - Mellores marcas da tempada
          10.35 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS EN PISTA 

CUBERTA
14/01/201860 metros lisos

           1,02 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS EN PISTA 
CUBERTA

14/01/2018Salto de altura

           3,03 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS EN PISTA 
CUBERTA

14/01/2018Salto de lonxitude

Proba Data Marca Pto Lugar Nome da competición
Detalle das partición en probas de Aire Libre

Ronda

100 metros lisos          16.77 4 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018 PontevedraF

100 metros lisos          16.77 4 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018 PontevedraMMT F

Salto de altura            1,15 2 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018 PontevedraMMT F

Salto de lonxitude            3,57 2 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018 PontevedraMMT F

Salto de lonxitude            3,59 2 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018 PontevedraF

Proba Data Marca Pto Lugar Nome da competición
Detalle das partición en probas de Pista Cubierta

Ronda

60 metros lisos          10.35 1 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS 14/01/2018 OurenseMMT F

Salto de altura            1,02 2 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS 14/01/2018 OurenseMMT F

Salto de lonxitude            3,03 2 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS 14/01/2018 OurenseMMT F
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IGLESIAS VILLANUEVA, LUISA

Data de nacemento: 05/08/1977

Categoría: VETERÁNS 40

Clube: INDEENDIENTES A ESTRADA

Adestrador:

  AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada
          36.56 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018200 metros lisos

        1.23.48 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018400 metros lisos

Proba Data Marca Pto Lugar Nome da competición
Detalle das partición en probas de Aire Libre

Ronda

200 metros lisos          36.56 9 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018 PontevedraMMT F

400 metros lisos       1.23.48 7 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018 PontevedraMMT F
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LORENZO CHAO, BEATRIZ

Data de nacemento: 01/09/1976

Categoría: VETERÁNS 40

Clube: INDEENDIENTES A ESTRADA

Adestrador:

  AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada
        1.21.92 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018400 metros lisos

        3.12.46 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018800 metros lisos

  PISTA CUBIERTA - Mellores marcas da tempada
        1.22.90 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS EN PISTA 

CUBERTA
14/01/2018400 metros lisos

        3.16.37 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS EN PISTA 
CUBERTA

14/01/2018800 metros lisos

Proba Data Marca Pto Lugar Nome da competición
Detalle das partición en probas de Aire Libre

Ronda

400 metros lisos       1.21.92 6 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018 PontevedraMMT F

800 metros lisos       3.12.46 6 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018 PontevedraMMT F

Proba Data Marca Pto Lugar Nome da competición
Detalle das partición en probas de Pista Cubierta

Ronda

400 metros lisos       1.22.90 2 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS 14/01/2018 OurenseMMT F

800 metros lisos       3.16.37 3 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS 14/01/2018 OurenseMMT F
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MARTINEZ GOMEZ, GUILLERMO I.

Data de nacemento: 02/08/1979

Categoría: VETERÁNS 35

Clube: INDEENDIENTES A ESTRADA

Adestrador:

  PISTA CUBIERTA - Mellores marcas da tempada
           5,52 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS EN PISTA 

CUBERTA
14/01/2018Salto de lonxitude

          10,92 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS EN PISTA 
CUBERTA

14/01/2018Triplo salto

           9.51 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS EN PISTA 
CUBERTA

14/01/201860 metros valados 1,00

  RUTA - Mellores marcas da tempada
           6.10 X CAMPIONATO DE GALICIA DE  MILLA E 1 KM. EN RUTA08/04/2018Milla Urbana

Proba Data Marca Pto Lugar Nome da competición
Detalle das partición en probas de Pista Cubierta

Ronda

Salto de lonxitude            5,52 1 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS 14/01/2018 OurenseMMT F

Triplo salto          10,92 1 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS 14/01/2018 OurenseMMT F

60 metros valados 1,00            9.51 1 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS 14/01/2018 OurenseMMT F

60 metros valados 1,00            9.71 4 XXIX CAMPIONATO DE ESPAÑA MASTER D03/03/2018 SalamancaF

Proba Data Marca Pto Lugar Nome da competición
Detalle das partición en probas de Ruta

Ronda

Milla Urbana            6.10 16 X CAMPIONATO DE GALICIA DE  MILLA E 108/04/2018 SantiagoMMT F
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MOSTEIRO LOSADA, SOFIA

Data de nacemento: 11/10/1974

Categoría: VETERÁNS 40

Clube: INDEENDIENTES A ESTRADA

Adestrador:

  AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada
          14.95 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018100 metros lisos

          33.16 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018200 metros lisos

           3,75 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018Salto de lonxitude

  PISTA CUBIERTA - Mellores marcas da tempada
           9.32 XXIX CAMPIONATO DE ESPAÑA MASTER DE PISTA 

CUBERTA
03/03/201860 metros lisos

          33.14 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS EN PISTA 
CUBERTA

14/01/2018200 metros lisos

Proba Data Marca Pto Lugar Nome da competición
Detalle das partición en probas de Aire Libre

Ronda

100 metros lisos          14.95 6 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018 PontevedraMMT F

200 metros lisos          33.16 7 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018 PontevedraMMT F

Salto de lonxitude            3,75 1 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018 PontevedraMMT F

Salto de lonxitude            3,82 1 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018 PontevedraF

Proba Data Marca Pto Lugar Nome da competición
Detalle das partición en probas de Pista Cubierta

Ronda

60 metros lisos            9.46 5 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS 14/01/2018 OurenseF

60 metros lisos            9.32 6 XXIX CAMPIONATO DE ESPAÑA MASTER D03/03/2018 SalamancaMMT SF

200 metros lisos          33.14 4 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS 14/01/2018 OurenseMMT F
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PAZ BERMUDEZ, ANGEL

Data de nacemento: 16/01/1972

Categoría: VETERÁNS 45

Clube: INDEENDIENTES A ESTRADA

Adestrador:

  AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada
        1.01.40 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018400 metros lisos

        2.24.06 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018800 metros lisos

  PISTA CUBIERTA - Mellores marcas da tempada
          28.47 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS EN PISTA 

CUBERTA
14/01/2018200 metros lisos

        2.20.72 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS EN PISTA 
CUBERTA

14/01/2018800 metros lisos

Proba Data Marca Pto Lugar Nome da competición
Detalle das partición en probas de Aire Libre

Ronda

400 metros lisos       1.01.40 3 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018 PontevedraMMT F

800 metros lisos       2.24.06 4 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018 PontevedraMMT F

Proba Data Marca Pto Lugar Nome da competición
Detalle das partición en probas de Pista Cubierta

Ronda

200 metros lisos          28.47 7 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS 14/01/2018 OurenseMMT F

800 metros lisos       2.20.72 4 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS 14/01/2018 OurenseMMT F

Proba Data Marca Pto Lugar Nome da competición
Detalle das partición en probas de Campo a Través

Ronda

Campo a Traves 19 XXXII CAMPIONATO DE GALICIA MASTER 10/02/2018 CabañasF
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PAZ BERMUDEZ, PAULA

Data de nacemento: 03/01/1980

Categoría: VETERÁNS 35

Clube: INDEENDIENTES A ESTRADA

Adestrador:

  AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada
          35.36 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018200 metros lisos

        1.18.40 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018400 metros lisos

  PISTA CUBIERTA - Mellores marcas da tempada
          35.51 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS EN PISTA 

CUBERTA
14/01/2018200 metros lisos

Proba Data Marca Pto Lugar Nome da competición
Detalle das partición en probas de Aire Libre

Ronda

200 metros lisos          35.36 2 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018 PontevedraMMT F

400 metros lisos       1.18.40 1 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018 PontevedraMMT F

Proba Data Marca Pto Lugar Nome da competición
Detalle das partición en probas de Pista Cubierta

Ronda

200 metros lisos          35.51 2 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS 14/01/2018 OurenseMMT F

400 metros lisos              DQ CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS 14/01/2018 OurenseF
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ROSENDE BREA, JOSE

Data de nacemento: 15/07/1966

Categoría: VETERÁNS 50

Clube: INDEENDIENTES A ESTRADA

Adestrador:

  AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada
        1.08.14 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018400 metros lisos

        2.32.04 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018800 metros lisos

  PISTA CUBIERTA - Mellores marcas da tempada
        1.05.88 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS EN PISTA 

CUBERTA
14/01/2018400 metros lisos

        5.04.43 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS EN PISTA 
CUBERTA

14/01/20181.500 metros lisos

  RUTA - Mellores marcas da tempada
           5.36 X CAMPIONATO DE GALICIA DE  MILLA E 1 KM. EN RUTA08/04/2018Milla Urbana

          38.26 CAMPIONATO DE GALICIA DE 10 KM. EN RUTA28/07/201810 Km. Ruta

Proba Data Marca Pto Lugar Nome da competición
Detalle das partición en probas de Aire Libre

Ronda

400 metros lisos       1.08.14 6 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018 PontevedraMMT F

800 metros lisos       2.32.04 4 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018 PontevedraMMT F

Proba Data Marca Pto Lugar Nome da competición
Detalle das partición en probas de Pista Cubierta

Ronda

400 metros lisos       1.05.88 3 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS 14/01/2018 OurenseMMT F

1.500 metros lisos       5.04.43 5 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS 14/01/2018 OurenseMMT F

Proba Data Marca Pto Lugar Nome da competición
Detalle das partición en probas de Campo a Través

Ronda

Campo a Traves 6 XXXII CAMPIONATO DE GALICIA MASTER 10/02/2018 CabañasF

Proba Data Marca Pto Lugar Nome da competición
Detalle das partición en probas de Ruta

Ronda

Milla Urbana            5.36 4 X CAMPIONATO DE GALICIA DE  MILLA E 108/04/2018 SantiagoMMT F

10 Km. Ruta          38.26 126 CAMPIONATO DE GALICIA DE 10 KM. EN R28/07/2018 MarinMMT F
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SAEZ BATALLAN, ISABEL

Data de nacemento: 17/11/1968

Categoría: VETERÁNS 45

Clube: INDEENDIENTES A ESTRADA

Adestrador:

  AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada
        2.39.96 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018800 metros lisos

        5.24.63 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/20181.500 metros lisos

  CAMPO A TRAVÉS - Mellores marcas da tempada
          27.24 XXXII CAMPIONATO DE GALICIA MASTER DE CAMPO A 

TRAVES
10/02/2018Campo a Traves

  PISTA CUBIERTA - Mellores marcas da tempada
        1.13.25 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS EN PISTA 

CUBERTA
14/01/2018400 metros lisos

      11.24.06 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS EN PISTA 
CUBERTA

14/01/20183.000 metros lisos

  RUTA - Mellores marcas da tempada
           6.16 X CAMPIONATO DE GALICIA DE  MILLA E 1 KM. EN RUTA08/04/2018Milla Urbana

          41.24 CAMPIONATO DE GALICIA DE 10 KM. EN RUTA28/07/201810 Km. Ruta

Proba Data Marca Pto Lugar Nome da competición
Detalle das partición en probas de Aire Libre

Ronda

200 metros lisos          33.74 6 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018 PontevedraF

800 metros lisos       2.39.96 2 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018 PontevedraMMT F

1.500 metros lisos       5.24.63 1 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018 PontevedraMMT F

Proba Data Marca Pto Lugar Nome da competición
Detalle das partición en probas de Pista Cubierta

Ronda

400 metros lisos       1.13.25 2 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS 14/01/2018 OurenseMMT F

3.000 metros lisos     11.24.06 3 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS 14/01/2018 OurenseMMT F

3.000 metros lisos     11.41.57 7 XXIX CAMPIONATO DE ESPAÑA MASTER D03/03/2018 SalamancaF

Proba Data Marca Pto Lugar Nome da competición
Detalle das partición en probas de Campo a Través

Ronda

Campo a Traves          27.24 3 XXXII CAMPIONATO DE GALICIA MASTER 10/02/2018 CabañasMMT F

Proba Data Marca Pto Lugar Nome da competición
Detalle das partición en probas de Ruta

Ronda

Milla Urbana            6.16 1 X CAMPIONATO DE GALICIA DE  MILLA E 108/04/2018 SantiagoMMT F

10 Km. Ruta          41.24 9 CAMPIONATO DE GALICIA DE 10 KM. EN R28/07/2018 MarinMMT F
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TORRES CAMPOS, CLARA

Data de nacemento: 28/04/1981

Categoría: VETERÁNS 35

Clube: INDEENDIENTES A ESTRADA

Adestrador:

  AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada
          15.63 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018100 metros lisos

           1,30 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018Salto de altura

           3,97 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018Salto de lonxitude

  PISTA CUBIERTA - Mellores marcas da tempada
           1,25 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS EN PISTA 

CUBERTA
14/01/2018Salto de altura

           3,35 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS EN PISTA 
CUBERTA

14/01/2018Salto de lonxitude

           7,18 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS EN PISTA 
CUBERTA

14/01/2018Lanzamento de peso 4 kg

Proba Data Marca Pto Lugar Nome da competición
Detalle das partición en probas de Aire Libre

Ronda

100 metros lisos          15.63 2 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018 PontevedraF

100 metros lisos          15.63 2 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018 PontevedraMMT F

Salto de altura            1,30 1 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018 PontevedraMMT F

Salto de lonxitude            3,97 1 CAMPIONATO DE GALICIA MASTER16/06/2018 PontevedraMMT F

Proba Data Marca Pto Lugar Nome da competición
Detalle das partición en probas de Pista Cubierta

Ronda

Salto de altura            1,25 1 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS 14/01/2018 OurenseMMT F

Salto de lonxitude            3,35 1 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS 14/01/2018 OurenseMMT F

Lanzamento de peso 4 kg            7,18 1 CAMPIONATO DE GALICIA  DE VETERANS 14/01/2018 OurenseMMT F
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